2017[12], acto administrativo por medio del cual resolvió lo siguiente:

“ARTÍCULO PRIMERO: Reliquidar el pago único de la Indemnización Sustitutiva
reconocida de conformidad con el artículo 15 de la Ley 776 de 2002 a favor del (a) señor (a)
AMOR ARGEMIRO, ya identificado (a), en cuantía de $3.877.276,00 TRES MILLONES
OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS
M/CTE, de conformidad con lo expuesto en la parte motiva de la presente resolución.

ARTÍCULO SEGUNDO: Dejar en suspenso el ingreso a nómina de la prestación
reconocida a favor de AMOR ARGEMIRO ya identificado, hasta tanto se aporten las
pruebas requeridas de conformidad con lo analizado en la parte motiva de la presente